
ZARZĄDZENIE Nr 2833/2016
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.10.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2016 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 710, 754, 851 i 921) - druk 
Nr 1271.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 i 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2016 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 710, 754, 851 i 921) - druk Nr 1271.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2016 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 710, 754, 851 i 921) - 
druk Nr 1271.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 
2016 (dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 756, zwiększenia planu wydatków 
w dziale 921 oraz zmian w planie wydatków w działach: 710, 754, 851, 921 i 926)”.

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 288.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 288.000 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 288.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 288.000 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”



III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 3, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 1271, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 4 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 288.000 zł, w związku ze 
zwiększonymi wpływami z tytułu podatku od nieruchomości.

II. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 288.000 zł, w tym na: 

 zadaniu pn. ”Współpraca i wymiana kulturalna. Realizacja własnych projektów” (KD) – 
kwota 195.000 zł, 

 udzielenie dotacji podmiotowej na działalność kulturalną Śródmiejskiego Ośrodka 
Kultury – kwota 93.000 zł.

III. Zmiana w planie wydatków bieżących w wysokości 150.000 zł, poprzez zmniejszenie 
środków zaplanowanych na zadaniu „Prowadzenie instytucji Kultury”, z przeznaczeniem 
na udzielenie dotacji podmiotowej dla Podgórskiej Biblioteki Publicznej, na wydatki 
związane z działalnością kulturalną instytucji.

IV. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 1.000.000 zł, w tym poprzez:

 zmniejszenie na zadaniu „Poprawa opieki geriatrycznej poprzez przebudowę 
i termomodernizację Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie (ZIT)” (brak 
możliwości rozpoczęcia realizacji w roku bieżącym inwestycji budowlanej związanej z 
budową Pawilonu Nr 5, z powodu unieważnienia przez ZOL postępowania 
przetargowego na wybór wykonawcy robót budowlanych) – kwota 1.000.000 zł,

 zwiększenie na zadaniu „Budowa oświetlonego boiska ze sztuczną nawierzchnią wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą dla klubu sportowego Hutnik przy ul. Ptaszyckiego” 
(wykonanie miejsc parkingowych niezbędnych do obsługi boiska piłkarskiego) – kwota 
1.000.000 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – bez zmian.


